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CAMPIONATUL NATIONAL DE SUPER RALLY POWERED BY SUPERBET
ETAPA ATI-A, ALBA IULIA, 02 - 03 TUNIE 2023

CLASAMENT FINAL

Clasa1l Doc.Nr. 5.5

Poz Nr. Pilot Masina Timp Realizat Mansal Mansa2 Ecartl-ul Ecartprec Pct
1 32 Bogdan Duma Radical SR3RSX  3:12,990 3:12,990 - 0:00,000 - 25
2 21 Aurelian Andronache Speed Car GT 100 3:20,636  3:20,636 - 0:07,646 0:07,646 18
3 77 MihailLeu Radical SR8 3:25,388  3:25,388 - 0:12,398 0:04,752 15
4 71 Didier Balcaen Formula Renault 3:26,318 3:26,318 - 0:13,328 0:00,930 12
5 2 Costel Casuneanu Wolf GB08 3:34,020  3:34,020 - 0:21,030 0:07,702 10
6 72 Claudiu Popa Mitjet 1300 3:35,550  3:35,550 - 0:22,560 0:01,530 8
7 1 Jerome France Nova Proto NPO3 - - -

Director Spqrtiv
Alin DUTA



CAMPIONATUL NATIONAL DE SUPER RALLY POWERED BY SUPERBET
ETAPA ATI-A, ALBA IULIA, 02 - 03 TUNIE 2023

Poz Nr.
1 10
2 5
3 11
4 511
5 19
6 60
7 9
8 111
9 205

10 67
11 91
12 27
13 290
14 66

Pilot

Vali Porcisteanu
Adrian Teslovan
Pop Tudor

Elisei Groza
Daniel Ungur
Marc Banca
Adrian Grigore
Horia Platona
Eduard Tonch
Sorin Mihoc
Serban Sebastian
Claudiu Motoc
Petru Constantinescu
Florin Petrisor

Director Spqrtiv
Alin DUTA

CLASAMENT FINAL

Masina

Mistubishi Lancer
Ford Fiesta R5
Mistubishi Lancer
Mistubishi Lancer
Peugeot 208 R2
Kia Ceed TCR
Renault Clio Rally
Mini Cooper SE
BMW 2002 TI
Renault Clio RS
Mini Cooper SE
Peugeot 208 R2
Opel Kadett B Co
Renault Clio RS

Clasa 2

Timp Realizat

3:29,156
3:32,011
3:35,166
3:36,440
3:44,348
3:46,477
3:50,046
3:52,054
3:53,318
3:57,520
4:05,645
4:17,069
4:39,480
4:50,927

Mansa 1

3:29,156
3:32,011
3:35,166
3:36,440
3:44,348
3:46,477
3:50,046
3:52,054
3:53,318
3:57,520
4:05,645
4:17,069
4:39,480
4:50,927
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Ecart I-ul Ecart prec

0:00,000
0:02,855
0:06,010
0:07,284
0:15,192
0:17,321
0:20,890
0:22,898
0:24,162
0:28,364
0:36,489
0:47,913
1:10,324
1:21,771
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Doc.Nr. 5.5

0:02,855
0:03,155
0:01,274
0:07,908
0:02,129
0:03,569
0:02,008
0:01,264
0:04,202
0:08,125
0:11,424
0:22,411
0:11,447

Pct

25
18
15

12
10
8
4
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CAMPIONATUL NATIONAL DE SUPER RALLY POWERED BY SUPERBET
ETAPA ATI-A, ALBA IULIA, 02 - 03 TUNIE 2023

CLASAMENT FINAL

Clasa 2A Doc.Nr. 5.5
Poz Nr. Pilot Masina Timp Realizat Mansal Mansa2 Ecartl-ul Ecartprec Pct
1 19 Daniel Ungur Peugeot 208 R2 3:44,348  3:44,348 - 0:00,000 - 25
2 60 Marc Banca Kia Ceed TCR 3:46,477  3:46,477 - 0:02,129 0:02,129 18
3 9 Adrian Grigore Renault Clio Rally  3:50,046  3:50,046 - 0:05,698 0:03,569 15
4 111 Horia Platona Mini Cooper SE 3:52,054 3:52,054 - 0:07,706 0:02,008 12
5 67 Sorin Mihoc Renault Clio RS 3:57,520  3:57,520 - 0:13,172 0:05,466 10
6 91 Serban Sebastian Mini Cooper SE 4:05,645  4:05,645 - 0:21,297 0:08,125 8
7 27 Claudiu Motoc Peugeot 208 R2 4:17,069  4:17,069 - 0:32,721 0:11,424 4
8 66 Florin Petrisor Renault Clio RS 4:50,927  4:50,927 - 1:06,579 0:33,858

Director Spqrtiv
Alin DUTA
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CAMPIONATUL NATIONAL DE SUPER RALLY POWERED BY SUPERBET
ETAPA ATI-A, ALBA IULIA, 02 - 03 TUNIE 2023

CLASAMENT FINAL

Clasa 2B Doc.Nr. 5.5
Poz Nr. Pilot Masina Timp Realizat Mansal Mansa2 Ecartl-ul Ecartprec Pct
1 10 Vvali Porcisteanu Mistubishi Lancer 3:29,156  3:29,156 - 0:00,000 - 25
2 5 Adrian Teslovan Ford Fiesta R5 3:32,011  3:32,011 - 0:02,855 0:02,855 18
3 11 Pop Tudor Mistubishi Lancer 3:35,166  3:35,166 - 0:06,010 0:03,155 15
4 511 Elisei Groza Mistubishi Lancer 3:36,440 3:36,440 - 0:07,284 0:01,274
5 205 Eduard Tonch BMW 2002 TI 3:53,318  3:53,318 - 0:24,162 0:16,878
6 290 Petru Constantinescu Opel Kadett B Co  4:39,480  4:39,480 - 1:10,324 0:46,162 12

Director Spqrtiv
Alin DUTA



CAMPIONATUL NATIONAL DE SUPER RALLY POWERED BY SUPERBET
ETAPA ATI-A, ALBA IULIA, 02 - 03 TUNIE 2023

CLASAMENT FINAL

Clasa GT Doc.Nr. 5.5

Poz Nr. Pilot Masina Timp Realizat Mansal Mansa2 Ecartl-ul Ecartprec Pct
1 31 Radu Benea Porsche GT3 Cup 3:37,202  3:37,202 - 0:00,000 - 15
2 333 Tirla Sergiu BMW E36 3:46,787  3:46,787 - 0:09,585 0:09,585 12
3 29 Emil Ghinea Renault Clio RS 3:52,356  3:52,356 - 0:15,154 0:05,569 10

Director Spqrtiv
Alin DUTA



